河海大学研究生院文件
河海研〔2013〕86号
───────────────────
关于表彰在第十一届金水节闭幕文艺晚会中
表现突出研究生的决定
各学院党委：
在广大研究生的热情参与下，河海大学第十一届研究生金水节闭幕文艺晚会取得了圆满成功，充分展示了我校研究生的青春与活力，为广大师生奉献了一场精彩的文化盛宴，得到了师生的广泛好评。为鼓励先进，经研究，决定对在晚会演出中表现突出的研究生予以表彰。希望受表彰的同学戒骄戒躁，继续努力，争取更大成绩。
附件：第十一届金水节闭幕晚会中表现突出的研究生名单
研究生院
党委研究生工作部
2013年10月27日
河海大学研究生院                            2013年12月27日
录入：翟  婷                                     校对：杨 勇
附件：
第十一届金水节闭幕晚会中表现突出的
研究生名单
水文水资源学院（13人）
黄冬菁  谭娟娟  周敏敏  郭财秀  李文杰  王爱花
乔雪媛  孙凤荣  乔丹颖  束慧连  邢若飞  王  丽
杨松柏
水利水电学院（16人）
王文卓  王文君  聂智蓓  赵英华  蒋梦露  陈钇茜
刘庆晶  武  婧  吉  康  崔朕铭  丘慧琪  刑未平
杨兰兰  耿丽娇  徐素红  丁  森
港口海岸与近海工程学院（6人）
张博文  沈  冬  阮  健  吴天傲  龙正翔  张  霖
土木与交通学院（1人）
杨超舟
能源与电气学院（50人）
陈  剑  陈  通  仇  楷  杜嘉嘉  高  楷  高振阳
李海欣  刘志军  张  盼  刘志淼  任友军  王成庆
王  慧  王秋景  徐  辉  杨店飞  杨  剑  张  杭
张  强  张  醒  张正利  张正阳  周建文  周  军
朱泽锋  孙  悦  戴梦瑶  王瑞丰  董惠婷  郭宇洁
薛  芹  唐  靓  陈陆平  刘诗雨  陈丹丹  杨  清
周晶晶  姚霜晨  陈  倩  施  凌  张  月  张秋芳
王涛云  孙  萌  周美馨  栗文玲  陈霄逸  叶  芬
付士凤  阚  阚
计算机与信息学院（19人）
冯  斐  赵  月  吴璨璨  韩亚红  王  振  林啸楠
邵静雯  蒋亚平  赵  晨  李  昭  肖  艳  赵  磊
于  佳  周  燕  朱燕丹  陈帅飞  刘  阳  姚  伟
刘宇翔
环境学院（1人）
陈  博
力学与材料学院（2人）
张灵熙  周茂琨
地球科学与程学院（8人）
沈  简  马洪羽  汪学琴  李  静  王田芳  盛凤耀
杨  旭  徐  菲
理学院（16人）
何一韬  解广东  陈  利  赵凯鸽  董春卫  郭东威
管耀宗  周  萍  安  新  陈林芳  高  敏  王  会
吴清娇  王红梅  康  慧  于晓彦
商学院（39人）
李竹萱  李  凌  李松晨  张  华  颜秉姝  徐  鹏
肖亚朋  宋欣洋  黄  艳  杨  鹏  王  腾  刘  帅
雷  震  李德峰  段海啸  徐九成  严华东  黄一萌
林剑婷  朱嘉平  彭  妍  胡方卉  顾  欣  梁斐然
李  婷  李  菲  孙  飘  茆金枝  陈探俪  窦俊贤
李彩云  李  婷  李景理  丁棠丽  陈紫威  支建东
何天翔  崔  祥  杨  帆
马克思主义学院（19人）
虞  滢  汪  宇  刘家彤  刘  淼  吴小倩  骆  杨
张  淼  张艳玲  朱迎迎  周  梅  徐  蕾  安秋亭
周  颖  刘清华  王飔雨  毛萌萌  晏菁忆  马丽凤
李雪铜
公共管理学院（30人）
尹  浩  梁瀚元  徐婉心  赵  静  张  琳  王  曼
俞  婧  陈佳佳  陈静晨  陈学敏  方  芳  王谓秋
高  雅  周洪亮  任  宇  李俊儒  王为萍  赵萍萍
黄  萍  李婷婷  程晓倩  陈明玉  沈  滢  余  晴
陈  曦  刘  栋  苏  超  马旭龙  殷  乐  张  苗
法学院（11人）
刘婧婧  郑苗苗  王志武  陈宇航  张  青  任建奎
蒋礼巧  朱  珂  方志伟  丁洋霈  尹文君
- 5 -